
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia rezerwatu przyrody „Sugry” imienia Janusza Szostakiewicza 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1098) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Sugry” imienia Janusza Szostakiewicza, zwany dalej 
„rezerwatem”, obszar o powierzchni 44,23 ha, położony na terenie gminy Kodeń w powiecie bialskim, 
w województwie lubelskim. 

2. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992, zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie rezerwatu obrazuje mapa stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie boru chrobotkowego Cladonio-Pinetum z licznymi 
gatunkami chronionymi.    

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu - Leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - Fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ - Leśny i borowy (EL), 

b) podtyp - borów nizinnych (bni) 

§ 4. 1. Wokół rezerwatu wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 31,18 ha, położony 
na terenie gminy Kodeń w powiecie bialskim, w województwie lubelskim. 

2. Przebieg granic otuliny w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992, zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Położenie otuliny obrazuje mapa stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 
w Lublinie. 
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§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 
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Załącznik nr 1 do projektu Zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 

POŁOŻENIE I PRZEGIEG GRANIC REZERWATU PRZYRODY „SUGRY” W POSTACI 
WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁĄDZIE WSPÓŁRZEDNYCH 

PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 
 

Lp. X Y 

1 455349,8699 816539,5700 

2 455356,1999 816562,0700 

3 455366,9499 816600,2900 

4 455382,9399 816658,2700 

5 455384,7199 816664,7400 

6 455392,6499 816693,4700 

7 455400,4599 816721,8400 

8 455406,6499 816749,5700 

9 455407,8799 816755,0900 

10 455004,1399 816773,5100 

11 454997,8199 816768,6900 

12 454825,2499 816790,5700 

13 454826,8699 816798,7100 

14 454829,7199 816813,0200 

15 454836,5199 816847,2700 

16 454838,5999 816857,7000 

17 454738,9999 816899,4100 

18 454425,1599 816923,0700 

19 454421,6899 816909,3400 

20 454419,3799 816883,9900 

21 454418,3899 816873,2000 

22 454413,5399 816820,1700 

23 454385,7799 816821,7700 

24 454376,7999 816792,8400 

25 454367,8099 816763,8700 

26 454405,7699 816757,6100 

27 454400,5499 816714,8400 

28 454438,8199 816705,0000 

29 454447,9399 816731,7200 

30 454471,7899 816733,5600 

31 454470,9199 816723,7800 

32 454463,9199 816668,1000 

33 454464,4299 816664,0400 

34 454474,9599 816633,8300 

35 454476,4199 816629,6300 

36 454472,5999 816612,4100 

37 454462,9199 816568,8500 

38 454461,3699 816561,8500 

39 454459,4799 816553,3300 

40 454460,2899 816550,3000 

41 454481,5699 816525,2700 

42 454481,7999 816516,5300 

43 454482,4499 816491,3400 

44 454482,6299 816484,3100 

45 454482,8499 816475,8300 

46 454481,2599 816462,6200 

47 454481,2499 816462,6000 

48 454475,1899 816423,0900 

49 454471,5299 816399,2000 

50 454471,5099 816398,9700 

51 454463,9999 816365,2000 

52 454736,0899 816346,3200 

53 455224,1799 816314,6600 

54 455283,5899 816309,5100 

55 455285,1599 816309,3800 

56 455290,1999 816327,2800 

57 455292,1199 816334,1100 

58 455297,8699 816354,5800 

59 455301,3399 816366,9300 

60 455304,9999 816379,9400 

61 455307,9099 816390,2800 

62 455313,8799 816411,5300 

63 455317,9499 816426,0200 

64 455323,2999 816445,0500 

65 455325,0499 816451,2800 

66 455331,6199 816474,6500 

67 455332,7199 816478,5400 

68 455339,8399 816503,8600 

69 455348,0599 816533,1200 

70 455349,8699 816539,5700 
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Załącznik nr 2 do projektu Zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 

POŁOŻENIE I PRZEGIEG GRANIC OTULINY REZERWATU PRZYRODY „SUGRY” W POSTACI 
WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZEDNYCH 

PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 
 

Lp. X Y 
1 455683,6899 816799,8700 
2 455670,1499 816734,7100 
3 455661,0799 816734,2800 
4 455532,7699 816728,1500 
5 455400,4599 816721,8400 
6 455392,6499 816693,4700 
7 455384,7199 816664,7400 
8 455382,9399 816658,2700 
9 455366,9499 816600,2900 
10 455356,1999 816562,0700 
11 455349,8699 816539,5700 
12 455348,0599 816533,1200 
13 455339,8399 816503,8600 
14 455332,7199 816478,5400 
15 455331,6199 816474,6500 
16 455325,0499 816451,2800 
17 455323,2999 816445,0500 
18 455317,9499 816426,0200 
19 455313,8799 816411,5300 
20 455307,9099 816390,2800 
21 455304,9999 816379,9400 
22 455301,3399 816366,9300 
23 455297,8699 816354,5800 
24 455292,1199 816334,1100 
25 455290,1999 816327,2800 
26 455285,1599 816309,3800 
27 455283,5899 816309,5100 
28 455224,1799 816314,6600 
29 454736,0899 816346,3200 
30 454463,9999 816365,2000 
31 454461,7499 816355,0900 
32 454457,0799 816334,0800 
33 454456,9399 816333,2500 
34 454447,4699 816272,6100 
35 454454,4099 816272,1500 

36 454513,6099 816268,2600 
37 454573,9799 816262,2400 
38 454687,6299 816250,8500 
39 454716,2499 816247,9800 
40 454792,0799 816240,3800 
41 454889,3999 816230,3800 
42 454990,5999 816219,9400 
43 455090,0199 816209,6600 
44 455204,6499 816197,8100 
45 455252,4199 816192,8800 
46 455259,5799 816192,1300 
47 455316,0299 816190,2500 
48 455389,6799 816187,8700 
49 455489,6399 816184,6300 
50 455591,1799 816181,4200 
51 455661,3299 816179,1700 
52 455665,4899 816179,0400 
53 455711,9499 816177,5600 
54 455713,1499 816195,1700 
55 455714,5199 816204,0200 
56 455728,7799 816270,9700 
57 455734,4499 816297,6100 
58 455740,4899 816325,9800 
59 455753,5599 816387,4000 
60 455757,3799 816405,3300 
61 455757,5199 816405,9800 
62 455758,5099 816452,7800 
63 455754,5799 816554,6000 
64 455751,6699 816572,3400 
65 455744,2899 816617,4300 
66 455689,0099 816773,3000 
67 455683,6899 816799,8700 
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Załącznik nr 3  
do  Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Lublinie 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
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